se informar a previsão para reconstrução da parte do muro do 
“Complexo Esportivo Leandro César Zanardo Romanholi” (Inca) que 
desmoronou.

Nº. 1023 - Autoria: ZÉ FERNANDES 
Deputada Estadual Bruna Furlan - solicita-se emenda parlamentar 
no valor de R$170.000,00 (cento e setenta mil reais) para aquisição 
de duas motocicletas para a Polícia Militar de Botucatu, modelo 
BMW F 850 GS.

MOÇÕES:

Nº. 204 - Autoria: ERIKA DA LIGA DO BEM
Moção de Aplausos para a equipe organizadora da 12ª Festa do 
"Dia das Crianças" da Vila Antártica, pela realização deste evento,